
المپیک  برگزارکننده  مقامات  گفته  به 
سیســتم های  جهانی  قطعی  پاریس، 
ورود  بر  می توانــد  اطلاعات،  فناوری 
ورزشکاران و روند اعتباربخشی مراسم 

افتتاحیه هفته آینده تأثیر بگذارد.
به گــزارش ایرنا، برگزارکننــدگان المپیک 
پاریس تایید کردند یک هفته قبل از برگزاری 
مراسم افتتاحیه بازی ها، با مشکلات مرتبط 
با قطعی بزرگ سیســتم های کامپیوتری در 

سراسر جهان مواجه شده اند.
لوموند فرانسه نوشت: این مشکلات زمانی رخ 
داد که امروز یک قطعی بزرگ، سیستم های 
رایانه ای را در سراسر جهان تحت تاثیر قرار 
داد و با مشــکل روبرو کرد. این قطعی پرواز 
هواپیماها در ایالات متحده را با اخلال روبرو 
و زمین گیر کرد، پخش هــای تلویزیونی در 
بریتانیــا را از ریل خارج کرد و ارتباطات راه 

دور استرالیا را تحت تأثیر قرار داد.
بــا توجــه به ایــن اتفــاق، هــزاران کاربر 
مایکروسافت از جمله شرکت های رسانه ای، 
بانک ها و خطوط هوایی به دلیلی اختلال با 
قطعی سرویس روبرو شده اند. مایکروسافت 
دربیانیه ای، نقص در به روزرسانی محتوا برای 
کامپیوترهایی با میزبانــی ویندوز، را عامل 
اختلال جهانی عنوان کرد. مقامات المپیک 
پاریس در این باره اعلام کردند که از مسائل 
فنــی جهانی که بر نرم افزار مایکروســافت 
تأثیر می گذارد آگاه هســتند و این مسائل 
برعملیات فنــاوری اطلاعات پاریس ۲۰۲۴ 

تأثیر می گذارد.
بر اســاس اعلام کمیته برگزاری مسابقات، 
تیم های فنی پاریــس ۲۰۲۴ به طور کامل 
برای کاهش اثرات این مسائل بسیج شده اند 

و برنامه های اضطــراری برای ادامه عملیات 
فعال شــده اســت. یک منبــع در کمیته 
سازماندهی بازی های المپیک پاریس گفت: 
این مشکل بر سیستم اعتباربخشی مسابقات 
تأثیر می گذارد زیرا برخی از افراد نمی توانند 
قبل از مراسم جمعه آینده در رودخانه سن، 

مقدمات کار را فراهم کنند.
ایــن منبع افزود: پس از اســتقبال از اولین 
مهمانان دهکــده المپیک ورزشــکاران در 
روز پنجشــنبه، قطعی سیستم های فناوری 
اطلاعات می تواند بر ورود ورزشــکارانی که 
پروازهایشان لغو شده است نیز تأثیر بگذارد.

 ،)LSE( گفتنی اســت کــه بورس لنــدن
فرودگاه های اســپانیا، هلنــد و هنگ کنگ 
و همچنیــن تولید در کارخانه خودروســاز 
آمریکایی تســلا در خــارج از برلین نیز بر 

اساس این اتفاق، مختل شده است.
مایکروســافت در بیانیه ای اعــلام کرد که 
در پاســخ به مشــکلات خدماتی »اقدامات 
کاهشی« انجام می دهد. مشخص نیست که 
آیا این موارد به قطع برق جهانی مرتبط است 

یا خیر.
در آستانه افتتاحیه المپیک پاریس 

رودخانه سن مسدود شد
اطراف رودخانه سن، محل برگزاری افتتاحیه 
المپیک ۲۰۲۴ در فاصله کمتر از یک هفته 
تا آغاز این مراســم، به دلیــل اقدامات ضد 

تروریستی، مسدود شد.
به گزارش ایرنا، رقابت های المپیک پاریس در 
حالی از ۵ مرداد با برگزاری مراسم افتتاحیه 
به صورت رســمی آغاز می شود که اقدامات 
امنیتی پلیس فرانســه بــرای محافظت از 
شرکت کنندگان و تماشاگران شدت گرفته 

اســت. مراســم افتتاحیه روز ۵ مــرداد در 
رودخانه ســن برگزار خواهد شود و در این 
راستا پلیس فرانسه از دیروز، اقدامات سخت 
امنیتی را در اطراف رودخانه سن لحاظ کرده 
اســت. به گزارش AP، دور تــا دور اطراف 
رودخانه سن که قرار است مراسم افتتاحیه 
در آن برگزار شــود، با گیت هــای فلزی در 
راســتای اقدامات ضد تروریسم بسته شده 
اســت و وارد شدن به این منطقه احتیاج به 
مجوز خاص دارد. مسدود کردن این منطقه 
از اوایل صبح پنجشــنبه اجرا شد و تا پایان 

مراسم افتتاحیه ادامه خواهد داشت.
فرانســه تصمیم گرفته افتتاحیه بازی های 
المپیک را به جای برگزاری در یک استادیوم 
مانند شــهرهای میزبان قبلی، در رودخانه 
برگزار کند. بیشــتر تدابیــر امنیتی اطراف 
رودخانه سن پس از برگزاری مراسم افتتاحیه 

برداشته خواهد شد.
پاریس در ســال های اخیــر بارها متحمل 
حملات مرگبار افراط  گرایان شده است که 
اوج آن در ســال ۲۰۱۵ بود. با توجه به این 
حملات تروریستی، بیش از ۴۵ هزار پلیس 
و همچنین ۱۰ هزار ســرباز، وظیه برقراری 

امنیت مسابقات را برعهده دارند.
اعزام کاروان ایران به المپیک پاریس

دومین و بزرگترین گروه کاروان ورزشی ایران 
فرودگاه بین المللی امام خمینی را به مقصد 

پاریس ترک کرد.
به گزارش ایسنا، گروه دوم کادر سرپرستی، 
کادر پزشــکی، تیم هــای ملــی تیراندازی، 
تیراندازی با کمان، قایقرانی، ژیمناستیک و 
تنیس روی میز دومیــن گروهی بودند که 
ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح جمعه تهران را به 

مقصد پاریس ترک کرده و بعد از ظهر وارد 
شهر پاریس شد. پیش از این نخستین گروه 
کادر سرپرستی و تیم ملی شمشیر بازی روز 

سه شنبه ۲۶ تیر ماه عازم پاریس شدند.
مهمترین تغییرات رشته ها در پاریس

در آستانه شروع المپیک به رشته های جدید 
در این دوره و مهمترین تغییرات در بازیهای 

المپیک اشاره شده است.
به گزارش ایســنا، المپیک بزرگترین رویداد 
ورزشی جهان از سال ۱۸۹۶، هر چهار سال 
یک بار برگزار شده است تا برترین های ورزش 
جهان در عرصه ورزشــی بــه رقابت با هم 

بپردازند.
در بازی هــای المپیــک پاریس قرار اســت 
یک تغییر دیگر ایجاد شــود. پس از حذف 
سه رشته ورزشــی که در المپیک توکیو به 
نمایــش درآمدنــد، ورزش بریکینگ دنس 
اولین بار در المپیک حضور خواهد داشــت. 
بریکینگ ســبکی از رقص است که در دهه 
۱۹۷۰ در برانکس ) از شمالی ترین محلات 
شــهر نیویورک( ایجاد شد. در طول دهه ها، 
این ورزش به یک ورزش رقابتی تبدیل شد و 

سیستم داوری قوی دارد.
هیاتی متشــکل از ۹ داور بر اســاس شش 
معیار: خلاقیت، شــخصیت، تکنیک، تنوع، 
اجرا و موســیقی امتیاز می دهند. عملکرد و 
خلاقیت مهمترین بخش برای امتیاز هستند. 
دومین المپیک موج سواری، اما نه در پاریس!
اولیــن حضور موج ســواری در المپیک در 
توکیو بود و این بار در شــرایطی در المپیک 
قرار دارد که مسابقات آن در جزیره تاهیتی 
در پلی نزی فرانسه برگزار می شود. این جزیره 
به خاطــر امواج زیبا اما ســنگین و چالش 

برانگیزش معروف است.
صعودهای ورزشی )سنگنوردی( 

با قالبی تازه بازمی گردد
اولین حضور رشــته صعودهای ورزشی نیز 
در توکیو برگزار شــد که آلبرتو ژینس لوپز 
اســپانیایی و یانجــا گارنبرت اســلوونیایی 
مدال هــای طلا را بــه دســت آوردند. در 
بازی های پاریس، تعداد ورزشــکاران از ۴۰ 
به ۶۸ نفر افزایش می یابد و مســابقات به دو 

بخش تقسیم شده است.  
بسکتبال  ۳ نفره بازگشته است

در حالی که بسکتبال از بازی های ۱۹۳۶ به 
طور مداوم در المپیک بوده، بسکتبال ۳ نفره 
اولین بار در توکیو انجام شــد. در بازی های 
توکیو، لتونی در رقابت های مردان مدال طلا 
گرفت و ایالات متحــده در بخش زنان طلا 

گرفت.
تغییرات دیگر در المپیک ۲۰۲۴

شــنای هنری: بــرای اولین بــار در تاریخ 
المپیک، شناگران مرد نیز در مسابقات شنای 

هنری شرکت می کنند. 

المپیکپاریسباویژگیهایمتفاوتبرگزارمیشود

المپیک ۲۰۲۴ پاریس تحت تأثیر فناوری جهانی اطلاعات
دستوراتدادستانیدربارهورزشگاهآزادی

معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای عمومی و انقلاب تهران 
مصوبات و تصمیمات اتخاذ شده در مورد ورزشگاه آزادی را تشریح کرد.

به گزارش ایســنا، ولی الله مهبودی با اشاره به وضعیت کنونی ورزشگاه آزادی 
پس از انجام بازدید صورت گرفته از این ورزشگاه در چند ماه گذشته، اظهارکرد: 
روز هفتم اســفند ماه ۱۴۰۲ در وقت مقرر جلســه رسیدگی معاونت پیگیری 
حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای عمومی و انقلاب تهران در محل 
ســالن جلسات ورزشگاه آزادی تشکیل شد. در این جلسه موضوعِاتی همچون 
تضییــع زمینه هایی از حقوق عمومی به ویژه بازار ســیاه بلیت، عدم مدیریت 
مناســب و توام با کرامت و ازدحام جمعیتی، عرضه و مصرف گســترده اقلام 
دخانی در ورزشگاه آزادی به هنگام برگزاری مسابقه فوتبال، سلامت و بهداشت 

عمومی و ... مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
وی ادامه داد: این جلســه با حضور نمایندگان استاندار تهران، رئیس سازمان 
تعزیرات حکومتی شــهرتهران، فرمانده پلیس پیشگیری فاتب، مدیرکل اداره 
ورزش و جوانان اســتان تهران، سرپرست شرکت توســعه و نگهداری اماکن 
ورزشــی کشور، شــهردار منطقه ۲۲ تهران، مدیرکل  استاندارد استان تهران، 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران، رئیس پلیس راهور فاتب و به منظور اصلاح 
وضعیت موجود در ورزشگاه آزادی و ارتقاء کیفیت خدمات رسانی به مراجعین 
در حوزه های مختلف بهداشــت، سلامت، اســتاندارد، برقراری نظم، مدیریت 

ترافیک که از الزامات حقوق عامه ای است، برگزار شد.
مهبودی با اشــاره به دستورات قضایی که پس از این جلسه صادر شده است، 
گفت: به منظور افزایش خدمات عمومی، رعایت بهداشت و سلامتی مقرر شد 
مرکز بهداشت شمال غرب ۱، ضمن بازدید منظم و مستمر از ورزشگاه، مسائل 
و موارد تهدید علیه بهداشت را برای رفع، به صورت مکتوب به مدیران ورزشگاه 
ابلاغ و همچنین به دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۲۶ تهران )جرایم پزشکی( 
گزارش کنند. همچنین مدیر ورزشــگاه آزادی موظف به همکاری و تســهیل 

شرایط تردد مسئولان بهداشت به ورزشگاه است.
 وی افزود: بناشد شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور و مدیر ورزشگاه 
آزادی؛ سلامت و بهداشت عمومی و شرایط ارائه خدمات پذیرایی مناسب را با 
افزایش پرسنل، امکانات و خدمات گسترش داده و موجبات رضایتمندی بیشتر 
مراجعین را فراهم کنند. مهبودی یادآور شــد: بــا توجه به حضور بانوان برای 
تماشای مسابقات در ورزشگاه و با توجه به الزامات و پروتکل های ابلاغی از سوی 
مراجع ذیصلاح و حسب گزارش پلیس پیشگیری که به دلیل کمبود اتوبوس 
احتمال ارتکاب جرم افزایش یافته است. مقرر شد استانداری تهران مکاتبات و 
پیگیری های لازم را درخصوص اختصاص و افزایش تعداد اتوبوس انجام داده و 
گزارش آن به دادستانی تهران ارسال شود. شرکت واحد اتوبوسرانی و شهرداری 
تهران موظف به همکاری هستند. معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم 
دادســرای عمومی و انقلاب تهران تاکید کرد: همچنین مقرر شــد، به جهت 
تامین نظم و امنیت بیشتر و جلوگیری از جابجایی کالاهای ممنوعه، ابزارهای 
آتش زا، دخانیات و ... پلیس پیشــگیری فاتب ضمن دقت بیشــتر در بازرسی 
بدنی و جلوگیری از ورود مواد دخانی به ورزشگاه، برقراری نظم و هدایت سریع 
و مناســب جمعیت مسائل و مشکلات و پیشنهادات خود را برای پیشگیری از 
وقوع جرم ظرف مدت یک هفته به دادستانی تهران ارسال کنند. وی با اشاره به 
دیگر دستورات قضایی پس از بازدید از ورزشگاه آزادی صادر شده است، اظهار 
کرد: مقرر شــد دادســرای عمومی و انقلاب ناحیه ۲۶ تهران )جرایم پزشکی( 
در صورت وصول گزارشات تهدید علیه بهداشت، تبلیغات دخانی در خصوص 
ورزشگاه آزادی را با قید فوریت رسیدگی کنند. همچنین شهرداری منطقه ۲۲ 
تهران، بهداشت شمالغرب ۱، پلیس پیشگیری و ... اقدامات لازم برای جلوگیری 
از ســد معبر و عرضه مواد غذایی توسط دستفروشان در اطراف ورزشگاه انجام 
داده و ظرف مدت یک هفته گزارش آن ارســال شــود. شهرداری منطقه ۲۲ 
مســئول هماهنگی و ارائه گزارش است. مهبودی با اشاره به اقداماتی که برای 
نظم بخشــی به نحوه کنترل تردد در مبادی ورود و خروج ورزشگاه، مدیریت 
ترافیک شهری و تسهیل عبور و مرور تصمیم گیری شده است، افزود: بنا شد که 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور ضمن بررسی پیشنهاد احداث 
پارکینگ طبقاتی، گزارش و راهکارهای پیشنهادی خود را به دادستانی تهران 
ارسال کنند. همچنین شهرداری منطقه ۲۲ تهران ضمن بازدید از واحدهایی 
ایجاد شده در فضاهای پارکینگ ورزشگاه آزادی و بررسی پروانه ساخت اقدام 

قانونی لازم را انجام و نتیجه را گزارش کنند.

رویداد

دومدعیتازه
برایدریافتتوپطلای۲۰۲۴

امســال نســل جدیدی از بازیکنان قرار است برای کسب 
تحسین برانگیزترین افتخار فردی فوتبال رقابت کنند.

به گزارش ایســنا، روزنامه فرانســوی اکیپ نوشت: »برای 
اولین بار در دو دهه اخیر نه کریســتیانو رونالدو و نه لیونل 
مســی در رقابت برای توپ طلا قرار ندارند. این دو بازیکن 
روی هم برنده ۱۳ توپ طلا شــده اند که مســی هشــت 
توپ طلا از جمله توپ طلای ســال گذشته را کسب کرد. 
امســال نســل جدیدی از بازیکنان قرار است برای کسب 

تحسین برانگیزترین افتخار فردی فوتبال رقابت کنند.
جود بلینگام و وینیسیوس جونیور دو بازیکن رئال مادرید 
از مدت هــا پیش برای بردن توپ طلای امســال در صدر 
گمانه زنی ها قرار داشــتند و رودری از منچسترسیتی نیز 
به عنوان یکی از مدعیان اصلی شناخته می شود، چون به 
تیمش کمک کرد تا چهارمین عنوان قهرمانی پیاپی لیگ 
برتر را به دست آورد و چهارمین عنوان قهرمانی اروپا را نیز 

برای اسپانیا به دست آورد.«
با این حال، طبق گزارش اکیپ، لائوتارو مارتینس، ستاره 
آرژانتینی اینتر، پس از به ثمر رســاندن پنج گل در شش 
بازی خود در کوپا آمه ریــکا، از جمله دیدار نهایی، مدعی 
دیگری برای بردن توپ طلاســت. مارتینس فصل گذشته 
۲۴ گل به ثمر رساند و شش پاس گل داد و با اینتر قهرمان 

سری آ شد.
در همین حال این نشریه ادعا کرده است که دنی کارواخال 
نیز شــانس بردن توپ طــلا را دارد. این مدافع راســت 
فصل گذشــته چهارمین عنوان قهرمانی لالیگا و ششمین 
قهرمانی اش در لیگ قهرمانان اروپــا را در رئال مادرید به 

دست آورد و با اسپانیا یورو ۲۰۲۴ را هم فتح کرد.

قراردادحرفهایپسرزلاتانبامیلان
باشــگاه میلان از امضای قرارداد همکاری با ماکسیمیلیان 

ایبراهیموویچ خبر داد.
به گزارش ایسنا، ماکسیمیلیان ایبراهیموویچ اولین قرارداد 
حرفه ای اش بــه عنوان بازیکن میلان را امضا کرد. پســر 
زلاتان ایبراهیموویچ از فصل جدید قرار اســت در تیم زیر 
۲۳ ساله های روسونری بازی کند. او فصل گذشته در تیم 

زیر ۱۸ ساله ها حضور داشت.
تیم زیر ۲۳ ســاله های میلان قرار است از فصل جدید در 
ســری C ایتالیا بازی کند. این تیم با پیشــنهاد زلاتان به 
عنوان مشاور مالکان باشگاه میلان تاسیس شده و پسرش 

در آن بازی خواهد کرد.
ماکسیمیلیان ۱۷ساله فصل گذشته در ۲۹ بازی برای تیم 

زیر ۱۸ ساله های میلان سه گل به ثمر رسانده بود.

ضدحالیونایتد
بهتیمهایبزرگعربستانی

طبق اعلام منچستر یونایتد سه بازیکن سرشناس این تیم 
که در آســتانه حضور در لیگ عربستان بودند در این تیم 

باقی خواهند ماند.
به گزارش ایســنا، منچستر یونایتد یکی از تیم هایی است 
که پیش بینی می شود تغییرات زیادی در تابستان جاری 
خواهد داشــت. این احتمال زیاد اســت که چند بازیکن 
باتجربه و سرشــناس یونایتدها تیم را ترک کنند. تیم های 

عربستانی مشتری جدی این بازیکنان هستند.
به نوشته ســعودی الریاضیه، کاســمیرو، برونو فرناندز و 
جیدون سانچو ســه بازیکنی هستند که صندوق سرمایه 
گذاری عربستان قول داده بود آنها را برای سه تیم الاهلی، 
النصر و الاتحاد جذب کند اما باشگاه منچستر یونایتد اعلام 
کرد که این ســه بازیکن را حفظ خواهد کرد تا ضد حال 

بدی به تیم های عربستانی بزند.
سخنگوی رسمی باشگاه منچستر یونایتد گفت: هیچ کدام 
از این سه بازیکن در تابستان تیم را ترک نخواهند کرد. این 

خبر قطعی تاکنون است.
منچســتر یونایتد برای فصل بعد با اریــک تن  هاخ ادامه 
خواهد داد. این سرمربی هلندی علاقه زیادی به کاسمیرو 
و برونو فرناندز دارد اما با ســانچو مشــکل داد و به همین 
خاطر این بازیکن فصل قبل به صورت قرضی در بوروســیا 
دورتمونــد به میدان رفت. البته ایــن بازیکن پیش از این 
اعلام کرد که علاقه ای برای حضور در لیگ عربستان ندارد 

و می خواهد در اروپا به فوتبال خود ادامه دهد.

کنارهگیریسرمربیتیمملی
فوتبالدانمارک

سرمربی تیم ملی فوتبال دانمارک از هدایت این تیم استعفا 
کرد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال دانمارک یکی از تیم های 
حاضــر در یورو ۲۰۲۴ بود. کاســپر هویلماند، ســرمربی 
دانمــارک تصمیم گرفت از هدایت این تیم اســتعفا کند. 
دانمارک از ســه بازی خود در مرحله گروهی ســه امتیاز 

کسب کرد و راهی دور بعد شد.
ایــن تیــم در مرحلــه حذفــی به آلمــان برخــورد و 
 بــا دو گل شکســت خــورد تــا وداعــی زودهنــگام 

با این رقابت ها داشته باشد.

اخبارکوتاه
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رکوردشکنیمهدیطارمیدرفضایمجازی

براســاس آمار صفحه باشگاه اینتر در شبکه اجتماعی اینستاگرام، طارمی بیشترین لایک ها 
و ویوها را در کمتر از یک هفته از اضافه شدنش به این تیم، به خودش اختصاص داده است.

به گزارش ایرنا، شــنبه گذشــته بود که مهدی طارمی به صورت رسمی به باشگاه اینتر ایتالیا پیوست تا 
مهاجم ملی پوش ایران پس از درخشش در پورتو، این بار یک ماجراجویی تازه را در سری آ آغاز کند.

حضور طارمی در تیم قهرمان سری آ، همان طور که پیش بینی می شد سبب افزایش توجه هواداران ایرانی 
به صفحات باشگاه اینتر در شبکه های اجتماعی شد، به طوری که در ۷ روز گذشته، صفحه باشگاه اینتر 
در اینستاگرام با اضافه شدن بیشتر از گذشته فالوورهای ایرانی، فضای تازه ای را تجربه کرد. علاوه بر رشد 
فالوورهای صفحه اینتر که نســبت به گذشته رشــد قابل توجهی داشت، آمار لایک و ویوهای پست های 
این باشگاه در اینستاگرام هم با توجه به حضور طارمی، افزایش زیادی را شاهد بود. باشگاه اینتر از شنبه 
۲۳ تیر که طارمی به صورت رســمی، قراردادش را با اینتر امضا کرد تا ظهر امروز ۲۹ تیرماه، ۵۴ پســت 
را منتشــر کرد که ۲۰ پست با عکس ها و ویدئوهای مربوط به طارمی است. آماری که نشان می دهد ۳۷ 
درصد پست های صفحه اینتر در اینستاگرام در ۶ روز گذشته به مهاجم کشورمان اختصاص داشته است. 
نکته قابل توجه این است که در روز معارفه طارمی )۲۳ تیرماه( ۹ پست اینستاگرامی از طارمی در قالب 
عکس و ویدئو در صفحه این باشگاه منتشر شده که سبب شد آمارهای لایک و ویوهای صفحه اینتر تکان 
محکمی بخورد. بر اساس آمار صفحه باشگاه اینتر در شبکه اجتماعی اینستاگرام، طارمی بیشترین لایک ها 
و ویوها را در کمتر از یک هفته از اضافه شدنش که به این تیم می گذرد، به خودش اختصاص داده است.

طارمی رکوردار پربازدیدها
بررسی صفحه باشگاه اینتر در اینستاگرام نشان می دهد که ۳ ویدئوی پربازدید این صفحه با فاصله چند 
برابری متعلق به طارمی است. پربازدیدترین ویدئوی در حال حاضر صفحه اینتر، مربوط به بازی دوستانه 
این تیم برابر لوگانو، نایب قهرمان لیگ سوئیس است، مسابقه ای که طارمی در این بازی دو گل از سه گل 

اینتر را در برتری ۳ بر ۲ این تیم به ثمر رساند و شروع درخشانی در این تیم داشت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند  رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۱۰۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، 
باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی غلام حسن سهرابی فرزند نورعلی به شماره ملی ۴۰۱۱۲۱۶۵۲۶ نسبت به ۵۸ سهم مشاع از ۱۵۳ سهم وسعید 
محسنی خلجی فرزند رضا به شماره ملی ۰۰۶۵۲۵۰۰۲۸ نسبت به ۵۸ سهم مشاع از ۱۵۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۵۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۹۳ فرعی از۴- اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران حوزه 
ثبت زیبا دشت خریداری از مالک رسمی محمود برزگرخانقاه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۴/۳۰ تاریخ انتشار نوبت 

دوم ۱۴۰۳/۵/۱۴
۱۱۹۹۱ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

انباری قطعه ۱ به مساحت ۴.۵۹ متر مربع
مشخصات مالکیت

مالکیت شمس الدین / فاطمی فرزند جواد مالک سه دانگ مشاع از شش شماره مستند مالکیت ۸۰۲۰۰ تاریخ ۱۳۹۰/۰۲/۰۷ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۴۳۱ شهر تهران دانگ عرصه و اعیان با استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۸۲۳۴۶ سری 

ه سال ۹۱ که در صفحه ۱۱ دفتر املاک جلد ۲۷۳۴ ذیل شماره ۵۵۶۷۱۱ ثبت گردیده است.
اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن؛ مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی ، معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
۱۱۹۹۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شماره ۱۱۴۷۰۰۰۹۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ منضم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۰۹۷۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴۰/۰۴ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر 
در اداره ثبت اسناد و و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض خانم زهرا کنی بشماره شناسنامه 
بنای احداثی در آن به مساحت  با  اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  ۱۲۱ و کد ملی ۰۰۵۳۳۰۴۳۹۱ فرزند عزیز 
۵۴/۶۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۸۷ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران محرز شده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق 
و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس ا از اخذ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
۱۱۹۸۹ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان )پلاک ثبتی ۱۷۱۰۷ فرعی از ۳۶۵ اصلی (
آقای علیرضا حیدری با کدملی ۰۴۹۲۶۶۳۸۲۳) اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۷۷ 
تهران ، تحت شناسه یکتای ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۹۷۰۰۰۰۲۶۴ تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ و رمز تصدیق ۳۷۷۵۳۷ مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت 
اثاث کشی میباشند که مشخصات آن به شرح ذیل میباشد : ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱۷۱۰۷ فرعی از ۳۶۵ اصلی ، مفروز، و مجزا 
شده از ۱۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ در طبقه و واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت ) ۲۴۳ ( 
دویست و چهل و سه متر مربع بنام علیرضا حیدری فرزند بایرامعلی شماره شناسنامه ۳۰۴۳ تاریخ تولد ۱۳۶۰/۰۵/۰۸ صادره از ری دارای شماره ملی 
۰۴۹۲۶۶۳۸۲۳ با جز سهم ۶ از کل سهم۶  بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۹۸۳۵۷ تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۶ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۶۲ شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۴۶۷۸۳ سری ب سال با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۱۲۰۳۰۱۱۴۷۰۰۰۸۲۰ ثبت و صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت اثاث کشی و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد از رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام  خواهد 

شد.
۱۱۹۹۸ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

گهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه نظر باینکه آقای نظام الدین وفا طبق وکالتنامه رسمی بشماره ۲۰۷۸۸۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ تنظیمی دفتر ۱۱۳۷ 
تهران به وکالت از لاله وفا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده 
ذیل شماره شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۱۸۲۷۰۰۰۲۸۷ رمز تصدیق ۴۷۳۹۴۸ و شماره ترتیب ۱۲۰۶۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ در 
دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹۷ تهران طی درخواست وارده مورخ ۱۴۰۲۸۵۶۰۱۰۲۶۰۲۹۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیراگهی میگردد:ا 
نام و نام خانوادگی مالک : لاله وفا ۲ - شماره پلاک : ۱۰۵۰۳ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران علت گم شدن : 
جابجائی  ۴- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت ۶۱متر 
مربع قطعه ۱۵ تفکیکی به پلاک ۱۰۵۰۳فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ به مساحت ۱۰/۸۰ متر 
مربع قطعه ۶۳ تفکیکی و به انضمام انباری به مساحت ۳.۱۸ متر مربع قطعه ۵۴ تفکیکی ذیل ثبت ۴۷۱۴۷۱ صفحه ۲۵۹ 
دفتر ۲۰۹۵ املاک به شماره چاپی ۱۸۴۹۷۵ به نام لاله وفا ثبت و صادر و تسلیم است . لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق 

مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۹۹۳ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه خانم ژاله باستانی برابر وکالتنامه شماره ۱۳۷۹۶۱ - ۱۴۰۳/۴/۱۹- دفترخانه ۴۳۸ تهران به وکالت از خانم 
طیبه ارونی وکالتا برابر وکالت نامه شماره ۱۳۷۹۶۱ - ۱۴۰۳/۴/۱۹ ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 
۹۹۷۰۵۷ - ۱۴۰۲/۳/۱۸ تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۵۱ ۶ تهران منضم به درخواست وارده مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۷ با اعلام 
اینکه به علت اسباب کشی ، اصل سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۲۷۱/۳۶ متر مربع قطعه ۳ 
تفکیکی بشماره پلاک ثبتی ۸۲۸۰ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ های شماره ۱۵ و ۳۷ و 
۳۸ و انباری شماره ۲۵ ذیل صفحه ۱۷۳ دفتر ۱۱۴۳ بنام مهدی عابدینی سند مالکیت شماره چاپی ۱۰۱۷۱۴ وسه دانگ 
دیگ ذیل صفحه ۱۷۶ دفتر جلد ۱۱۴۳ به شماره چاپی ۱۰۷۰۱۵ بنام خانم طیبه ارونی ثبت وسند مالکیت صادر گردیده، 
و سپس آقای مهدی عابدینی برابر سند انتقال ۸۶۹۱۳ - ۸۸/۱۲/۲۷/ دفتر خانه ۴۴ تهران به خانم طیبه ارونی انتقال 
قطعی یافته است و برابر سند رهنی ۱۵۳۱۹۹ - ۹۰/۶/۱ دفترخانه ۲۴۳ تهران در رهن بانک ملت قرار گرفته است مفقود 
شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مورخه 
۸۰/۱۱/۸ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مورد نظر میباشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند؛ ظرف ده روز از تاریخ 
انتشار آگهی به این اداره مراجعه وضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه ورسید دریافت نمایند 

در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
۱۱۹۹۶ ریئس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی ۸ فرعی از ۱۹۰۶ در بخش ده تهران

آقای مصطفی پودرات چی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۴۴۷۶ به رمز تصدیق ۹۶۶۰۵۱ شناسه تصدیق ۱۴۰۲۰۲۱۵۱۴۴۵۰۰۰۹۷۴ 
دفتر ۱۳۸۰ تهران طی درخواست به وارده ذیل ۱۰۴۵۰۰۵۳۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۹ مورخ - تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است است 
سند مالکیت ششدانگ ییک قطعه زمین به مساحت ۹۴/۴۰ متر به پلاک ۸ فرعی ۱۹۰۶ اصلی واقع در بخش ده تهران ذیل ثبت ۲۷۳۴۶ صفحه ۱۳۴ 
دفتر ۲۰۲ بنام قربان پورات چی ثبت و صادر شد سپس نامبرده طبق دادنامه حصر وراثت ۵۰۱ مورخ ۸۱/۴/۱۹ شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی تهران فوت 
نموده وراث وی غلامحسین و مصطفی پسران( ( و زهرا و لیلی دختران شهرت همگی پودرات چی معرفی که خانم لیلی پودرات چی نیز طبق دادنامه 
شماره ۷۴۰ مورخ ۹۲/۶/۲۲ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۱۱ تهران فوت نموده وراث وی محمد علی اصغر نزاد طهران همسر و عباس اصغر 
نزاد فرزند متوفی معرفی شدهاند که نسبت به سهم الارث اقای محمد علی و عباس اصغر نزاد طهران به ترتیب ۰/۲۵ دانگ و ۰/۷۵ دانگ ذیل ثبت 
صفحه ۳۲۰ و ۳۲۲ دفتر ۳۳۴۹ ثبت و منجر به صدور سند مالکیت شده همچنین سند مالکیت دو دانگ مشاع ذیل ثبت صفحه ۳۲۴ دفتر ۳۳۴۹ 

بنام غلامحسین صادر و سند مالکیت یک دانگ مشاع نیز ذیل ثبت صفحه ۳۲۶ دفتر ۳۳۴۹
بنام زهرا پودراتچی صادر و تسلیم شده است و اسناد فوق بنام وراث ذکر شده بجزء آقای مصطفی پودرات چی در اجرای ۳ تبصره ۱۲۰ صادر شده 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد و یا 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه 
از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل سند مسترد خواهد شدودر صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد ضمنا نسبت به سهمی غلامحسین پودرات چی دارای بازداشت می باشد.
۱۱۹۹۲ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی ابلاغ صورتمجلس عدم افراز پلاک ۱۲۳/۶۲۰۳ واقع در بخش ۱۱ تهران
نظر به اینکه آقای داود کرمی احد از مالکین مشاعی به درخواست وارده شماره ۱۰۲۳۰۰۸۰۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۹ درخواست افراز 
سهمی خویش را از پلاک ثبتی ۱۲۳/۶۲۰۳ واقع در بخش ۱۱ تهران را با استناد به قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذرماه 

۱۳۵۷ نموده و اعلام نموده است که اعلام داشته آقایان قاسم کرمی- منصور کرمی -حمید کرمی -مجید کرمی و خانم مریم کرمی
مجهول المکان میباشد و در اجرای ماده ۳ قانون افراز و مادتین ۵و ۶ آئین نامه قانون افراز املاک مشاع به پیوست صورتجلسه عدم 
افراز شماره ۱۴۰۰۸۵۶۰۱۰۲۳۰۱۸۳۰۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۳ ابلاغ می گردد . بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی فوق باستناد مواد ۱۷ و ۱۸ 
آیین نامه اجرای اسناد رسمی به مشارالیه در ذیل ابلاغ میشود تا چنانچه اعتراض نسبت به تصمیم مزبور دارند ظرف مدت ۱۰ روز پس 
از انتشار آگهی اعتراض خود را به مراجع صالحه قضایی اعلام نمایید بدیهی است در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم وصول 

واخواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی ، رای مذکور قطعی تلقی خواهد شد.
تصمیم واحد ثبتی

پلاک ثبتی ۱۲۳/۶۲۰۳ واقع در بخش ۱۱ تهران
خواهان : داود کرمی

خوانده گان : علی محمد- مریم- قاسم- منصور- حمید -کبری -مجید شهرت همگی کرمی
تقاضای آقای داود کرمی بوارده ۱۰۲۳۰۰۸۰۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ مبنی بر افراز سهم حسب مشاعی خود در پلاک ثبتی  ۱۲۳/۶۲۰۳واقع 
در بخش ۱۱ تهران پس از گزارش ماده دو آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع توسط نماینده ثبت بشر ذیل میباشد : ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۲۱۸.۲۹ متر مربع قطعه ۶ تفکیکی به پلاک ۶۲۰۳ فرعی از ۱۲۳ اصلی مفروز از ۲۷۵۳فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش یازده تهران ذیل صفحات ۱۴۹ و ۱۵۱ دفتر ۴۵۳/۲ به نام صحبت اله کرمی و غلامرضا پیشگام راد هر کدام ۳ دانگ مشاع 
از ششدانگ ثبت و دو جلد سند مالکیت به شماره چاپیهای ۱۶۰۹۴۹ و ۱۶۰۹۵۰ صادر گردید سپس سهمی غلامرضا پیشگام راد برابر 
سند قطعی شماره ۶۴۳۶ - ۷۵/۹/۳ دفتر خانه ۳۳۵ تهران به آقای علی محمد کرمی انتقال یافت و سپس مورد ثبت صفحه ۱۵۱ به دفتر 
۱۷۵۷ صفحه ۱۳۶ منتقل شد. . آقای صحبت اله سپس کرمی برابر گواهی حصر وراثت ۷۱۰ مورخ ۱۳۷۸/۴/۲۶ شعبه ۱۲۱۶ دادگاه عمومی 
تهران و مالیات بر ارث ۲۸۲۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ امور مالیاتی غرب تهران فوت نمود که وراث حین الفوتش برابر حصر وراثت مذکور 
عذرا مرادی همسرو -داود -قاسم- علی محمد - حمید - مجید- منصور- کبری-- مریم شهرت همگی کرمی فرزندان می.باشند سپس 
خانم عذرا مرادی نیز برابر دادنامه دادنامه حصر وراثت گواهی حصر وراثت ۱۲۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف 
و مالیات بر ارث ۱۰۹۹۵۲۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ امور مالیاتی تهران فوت نمود که وراث حین الفوتش  برابر حصر وراثت مذکور -داود 
-قاسم - علی محمد - حمید - مجید - منصور - کبری - مریم شهرت  همگی کرمی )فرزندان می باشند سپس داود کرمی احدی از 
وراث صحبت اله کرمی و خانم عذراً مرادی نسبت به تقاضای صدور سند سهم الارث خود از این واحد ثبتی اقدام نمود که نسبت به سهم  
الارث نامبرده به میزان ۱ سهم از۱۴ سهم ششدانگ ذیل دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۲۳۰۰۹۴۱۹  در اجرای تبصره۳ ذیل ماده۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت سند مالکیت المثنی سهم الارث به شماره چاپی ۷۰۵۴۷۷ سری الف سال۰۲ صادر و تسلیم گردید. بازداشتها ضمنا به 
موجب نامه شماره۱۴۰۰۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۷۱۴۸ مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۹ از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به مالکیت حمید کرمی بازداشتدارد 
به موجب نامه شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۵۳۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۵ از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به مالکیت  حمید کرمی بازداشت 
دارد که مرجع بازداشت کننده طی نامه شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۶۳۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ موافقت خود را با ادامه عملیات افراز با حفظ 
حقوق بازداشتی آن شعبه اعلام  نموده است و لذا با توجه به گزارش ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۹۴۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ پاسخ منفی شهرداری 
بشماره ۵۰۵/۲۱۰۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ ، و وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و میزان سهام آنها ، غیر قابل افراز 
تشخیص داده میشود مراتب در اجرای مادتین ۵ و ۶ آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا ، برابر مقررات مذکور در ماده ۶ آئین 
نامه اخیرالذکر ابلاغ میشود تا در صورت اعتراض برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه 

صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند .
۱۱۹۹۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی ۹۰۱۸۴ فرعی از ۲۳۹۵ در بخش ده تهران  خانم فرناز رضائیه نژاد با وکالتنامه شماره ۳۷۷۷۲ مورخه۱۳۹۹/۱۱/۲۸  دفترخانه ۱۵۰۵ تهران 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۴۵۲۲ به رمز تصدیق ۵۲۹۰۶۱ شناسه تصدیق ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۰۰۰۰۴۱۲ دفتر ۱۱۱۷ تهران طی درخواست 
به وارده ذیل ۰۱۰۴۵۰۱۲۷۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۲ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است و مدعی است سند مالکیت شش یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۹۰۱۸۴ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۵۳۵ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ در طبقه ۲ و واقع 
در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۹۷.۴۶ متر مربع متن ملک که مقدار ۸.۳۱ آن بالکن است، پارکینگ قطعه 
۲۸ به مساحت ۱۲.۵ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین و انباری قطعه ۲۷ به مساحت ۶.۸ متر مربع در مالکیت محمد / مهرزاد فرزند حسن شماره 
شناسنامه ۳۶۷۳۱ تاریخ تولد ۱۳۱۱/۰۷/۰۲ صادره از بروجرد دارای شماره ملی ۴۱۳۰۳۶۴۶۵۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت - بموجب فسخ سند ۳۶۲۴۷ تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۰۵ شهر تهران استان 
،تهران موضوع سند مالکیت المثنی بشماره چاپی ۲۵۴۳۴۳ سری ج سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۴۵۰۱۲۳۶۵ ثبت گردیده است 
مفقود گردیده است .لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ است سند مالکیت نزد 
وی ایین نامه اجرایی قانون ثبت در یک نوبت اگهی میگردد تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی بوده و یا نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله اعلام نماید متذکر می گردددر صورت ارایه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس به ارایه دهنده 
تحویل و اصل سند مسترد خواهد شدو در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۹۹۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش دو تهران
جهت اطلاع خانم ،شیرین آقایان شهاب و مهدی شهریار شهرت همگی دهمند

در رسیدگی به تقاضای خانم الهه احمدی مستند به وکالت نامه شماره ۱۸۷۷۴۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی ۱۳۷ 
تهران از طرف خانم شروین دهمند به وارده شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۳۴۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ مبنی بر افراز سهم مشاعی موکل 
وی از پلاک ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش دو ،تهران پس از رسیدگی و طی تشریفات قانونی تصمیم واحد ثبتی 
الذکر علی شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۷۸۶۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ صادر و چون  بودن پلاک فوق  افراز  قابل  بر غیر  نارمک مبنی 
متقاضی طی تقاضای شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۱۲۰۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ اظهار نموده که مالکین مشاعی خارج از کشور بوده و 
نشانی دیگری از آن ها ندارد، لذا باستناد ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی و ماده ۱۷ آیین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبردگان و یا هر شخصی که به هر نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم 
ذیحق میداند آگهی میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این اگهی به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه 

و اعتراض خود را تسلیم نماید
الف: احتراماً در اجرای دستور صادره ذیل گزارش ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع به شماره ۱۳۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۷۶۰۰

مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ معروض میدارد
مشخصات ملک:

یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۷۹۹۷ فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه ۵ تفکیکی واقع در طبقه اول و در بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۲۴۱.۳۹ متر 

مربع که مقدار ۳۴.۲۵ متر مربع آن بالکن است.
مشخصات مالکیت

مالکیت آقای شهاب دهمند با جزء سهم ۲ از کل سهم ۶ به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۴۲۵۹۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۲ سری ب سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۳۶ ثبت گردیده است.
مالکیت خانم شروین دهمند با جزء سهم ۱ از کل سهم ۶ به عنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۳۳۰۴۸ مورخ ۱۳۵۹/۰۳/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۹ شهر تبریز استان آذربایجان شرقی موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۴ سری ب سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۲۴ ثبت گردیده است.

مالکیت آقای مهدی شهریار دهمند با جزء سهم ۲ از کل سهم به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۴۲۵۹۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۵ سری ب سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۲۹ ثبت گردیده است.
مالکیت خانم شیرین دهمند با جزء سهم ۱ از کل سهم ۶ به عنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۴۲۵۹۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۳ سری به سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۲۶ ثبت گردیده است.
محدودیت ندارد

مطابق پرونده ارسالی جریان ثبتی خاتمه یافته است و در دفتر املاک ثبت شده است و سوابق مکاتباتی پرونده حکایتی از صدور 
سند مالکیت

معارض ندارد.
اینک خانم الهه احمدی مستند به وکالت نامه شماره ۱۸۷۷۴۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی ۱۳۷ تهران از طرف خانم 
شروین دهمند به وارده شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۳۴۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ تقاضای افراز قدر السهم ملکی مشاعی موکل خود 
را نموده اند که حسب الارجاع اینجانبان امین راعی و سیدهادی جلالی امام نقشه بردار و نماینده ثبت پس از ملاحظه سوابق و 
بررسی اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده ۲ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب اردیبهشت ماه سال ۱۳۵۸ مبنی 
بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی دفتر املاک مبنی بر مالکیت متقاضی و شرکا ملاحظه 
گردید که ملک مذکور بصورت یک دستگاه آپارتمان میباشد و مستند به نامه شماره ۵۰۶/۱۰۷۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۲/۳۰ شهرداری 
منطقه ۶ تهران مبنی بر عدم امکان افراز عرصه پلاک مذکور و با توجه به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی 

و سهام آنها که ۴ نفر میباشند پلاک مورد تقاضا بنظر اینجانبان غیر قابل افراز اعلام میگردد.
ب: تصمیم مسئول واحد ثبتی

با مطالعه پرونده چون پلاک ثبتی ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش دو تهران بصورت یک دستگاه آپارتمان میباشد 
نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها غیر قابل افراز میباشد لذا مراتب در اجرای مادتین 
۵ و ۶ آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده ۶ آیین نامه اخیرالذکر ابلاغ میشود تا در صورت 
اعتراضی برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه 

و رسید دریافت نمایند.
۱۱۹۹۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آییننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳/۸۵۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد جمشیدی فرد 
فرزند اصغر نســبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۹٫۸۷ متر 
مربع قســمتی از پلاک ۱۰۴ فرعی از ۳۱ اصلی به شــماره کلاسه ۱۴۰۲/۲۲۱۸ 
واقع در اراضی فراش محله بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده 
مع الواســطه از ملک رســمی حبیب اله ملکپور برگه استشهادیه ارائه شده محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف ۱۷۴۷۹۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱6 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ 

آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۵۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ موضوع 
ماده یک قانون مذکور تصرفات خانم بتول مقدس دهســرخ نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۰۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک- فرعی از ۵۵ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که 
)خریداری از امیر خان عبدلی عیش آباد( تایید گردیده اســت. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار و در شــهرها منتشر و 
در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: ۲655
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۳۰

محمد حسن صادقی تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰5/۱۷ 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

بهروز صائبی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد


